PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 483/2014
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita, seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar melhorias na Pista de Atletismo do Campo do Jupa.
Justificativa:

Esse Vereador a pedido de munícipes e praticantes do atletismo faz a presente Indicação, pois em dias de chuva falta drenagem e a água da chuva fica empoçada, o que inviabiliza o uso da pista de atletismo.

Valinhos, 26 de março de 2014.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador